Prijs

O 00 N O ULl b WN B

N NNNNRRRRBRRRRRP R R
B WNRPR OWOVWOWNOUDWNIERERO

Jeugd Afdeling Oost - Brabant

Wedvlucht 11-9-2022 Laon

Naam

Sander Verwegen
Gebr. de Ruijter
Schreuder Sisters
Gebr. de Ruijter
Bas Janssen
Sander Verwegen
Bas Janssen
Sander Verwegen
Jelte Verhoeven
Marco Janssen
Schreuder Sisters
Bas Janssen

Bas Janssen
Sander Verwegen
Sander Verwegen
Jelte Verhoeven
Schreuder Sisters
Marco Janssen
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Jelte Verhoeven
Schreuder Sisters
Lieke Kremers
Marco Janssen

In concours 170 duiven

Woonplaats Mee
Odiliapeel 31
Helmond 6
Veldhoven 26
Helmond 6
Helvoirt 17
Odiliapeel 31
Helvoirt 17
Odiliapeel 31
Heesch 5
Helvoirt 14
Veldhoven 26
Helvoirt 17
Helvoirt 17
Odiliapeel 31
Odiliapeel 31
Heesch 5
Veldhoven 26
Helvoirt 14
Veldhoven 26
Veldhoven 26
Heesch 5
Veldhoven 26
Uden 3
Helvoirt 14

Ringnr.

22-8584038
22-8575140
18-3843913
22-8046534
20-2046314
22-8583903
19-3944168
22-8583924
21-1308598
22-4014879
22-8593715
21-4004759
22-2240189
22-8583951
20-1638680
21-1308590
22-8589507
22-8676308
22-8583724
21-2134655
21-1308579
22-8589506
22-4014554
22-8676312

Aankomst

17:39:26
17:20:10
17:07:50
17:21:34
17:20:27
17:46:34
17:21:22
17:46:49
17:37:50
17:23:21
17:19:38
17:23:28
17:24;43
17:52:10
17:41:31
17:45:00
17:22:59
17:30:46
17:25:26
17:19:48
17:49:01
17:27:41
18:04:12
17:34:21

Afstand

271.724
251.218
237.741

2
252.666

2

2

3
273.042
252.666
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271.159
3

Snelheid

1.238,298
1.255,041
1.265,699
1.246,324
1.260,493
1.199,311
1.254,755
1.197,989
1.253,448
1.242,513
1.190,886
1.241,805
1.234,222
1.170,383
1.226,634
1.213,523
1.171,232
1.198,790
1.157,263
1.189,892
1.192,238
1.144,726
1.110,396
1.178,750

Aantal deelnemers 15

Prijs in
uitslag
rayon

13

18
31
18
39
19
16
52
37
55
64
34

30
60
101
73
18
42
80
121
125

Aantal
Duiven
Rayon
lop3

424
576
147
576
903
424
903
424
334
903
608
903
903
424

96
334
608
903
608
147
334
608
886
903

Coéfficie
nt op
basis

plaats in
rayon

979,3
932,8
918,9
906,8
897,5
873,1
870,9
866,1
856,8
827,7
817,9
817,8
787,9
759,9
750,5
731,0
704,4
665,0
640,3
633,2
623,3
605,8
590,8
585,2

Kamp.
punten

1000,0
983,3
966,7
950,0
933,3
916,7
900,0
883,3
866,7
850,0
833,3
816,7
800,0
783,3
766,7
750,0
733,3
716,7
700,0
683,3
666,7
650,0
633,3
616,7



Prijs

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Naam

Bas Janssen

Marco Janssen

Sander Verwegen

Tim Janssen

Comb. de Ruijter

Tim Janssen

Rik van den Berg

Sander Verwegen

Schreuder Sisters

Joep Smulders en Jent Beckers
Joep Smulders en Jent Beckers
Tijmen en Beerten van der Schoot
Rik van den Berg

Tijmen en Beerten van der Schoot
Tim Janssen

Marco Janssen

Schreuder Sisters

Joep Smulders en Jent Beckers
Rowdy Hoevenaars

Joep Smulders en Jent Beckers
Jelte Verhoeven

Jaron Koolen

Tijmen en Beerten van der Schoot
Joep Smulders en Jent Beckers
Lieke Kremers

Rowdy Hoevenaars

Sander Verwegen

Sander Verwegen

Tijmen en Beerten van der Schoot

Woonplaats

Helvoirt
Helvoirt
Odiliapeel
Hooge Mierde
Helmond
Hooge Mierde
Uden
Odiliapeel
Veldhoven
Bakel

Bakel
Odiliapeel
Uden
Odiliapeel
Hooge Mierde
Helvoirt
Veldhoven
Bakel

Uden

Bakel

Heesch

Erp
Odiliapeel
Bakel

Uden

Uden
Odiliapeel
Odiliapeel
Odiliapeel

Mee

Ringnr. Aankomst Afstand

19-3944148
21-4005038
21-1329244
22-8588001
22-8575104
22-8587157
22-8570575
22-8583931
21-2134652
22-2241049
22-2240819
22-4014630
22-8570590
21-1313836
21-4008213
22-4014876
21-1340576
22-2240820
22-2245728
22-2241053
21-1308549
19-1051945
18-1237679
22-2241060
22-4014547
22-2245706
22-8593914
21-1329242
18-1237676

17:36:14
17:37:32
17:50:21
17:24:22
17:41:03
17:24:27
18:12:10
18:14:43
17:27:20
18:08:12
18:08:40
17:49:53
18:15:43
17:40:56
17:27;25
17:41:13
17:28:21
18:11:09
18:17:19
18:12:50
18:07:10
17:49:00
17:43:48
18:24:04
18:25:20
18:24:44
18:30:14
17:59:24
17:46:05

5

4

6
226.082
251.218

2
270.006

7

7
259.920

2
271.155
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269.872

4
263.744

S O 0NN VT W

Snelheid

1.168,487
1.161,501
1.179,597
1.106,257
1.136,469
1.105,806
1.070,718
1.066,769
1.146,658
1.047,221
1.045,256
1.057,891
1.055,874
1.227,317
1.089,989
1.142,161
1.141,063
1.034,921
1.048,782
1.028,030
1.104,690
1.151,712
1.211,596

984,298
1.021,955
1.019,401
1.005,515
1.135,007
1.199,360

Prijs in
uitslag
rayon

142
150
16
182
103
184
160
81
29
156
158
179
181
47
214
189
31
169
195
174
77
24
58
203
242
246
118
27
65

Aantal
Duiven
Rayon
lop3

903
903
96
1.027
576
1.027
886
424
147
784
784
886
886
226
1.027
903
147
784
886
784
334
96
226
784
886
886
424
96
226

Coéfficié
nt op
basis

plaats in
rayon

528,7
502,2
500,5
468,9
464,0
463,0
458,7
427,4
408,7
403,6
395,9
394,4
387,6
376,6
375,4
372,6
367,8
353,8
340,2
334,7
308,9
250,5
230,6
223,7
181,1
167,5
165,6
156,8
137,7

Kamp.
punten

600,0
583,3
566,7
550,0
533,3
516,7
500,0
483,3
466,7
450,0
433,3
416,7
400,0
383,3
366,7
350,0
333,3
316,7
300,0
283,3
266,7
250,0
233,3
216,7
200,0
183,3
166,7
150,0
133,3



Prijs

54
55
56
57
58
59
60

Naam

Schreuder Sisters

Joep Smulders en Jent Beckers
Gebr. de Ruijter

Jaron Koolen

Sander Verwegen

Joep Smulders en Jent Beckers
Jaron Koolen

Woonplaats

Veldhoven
Bakel
Helmond
Erp
Odiliapeel
Bakel

Erp

Mee

26
18

31
18

Ringnr.

22-8593823
22-2241052
22-8575168
22-8583873
22-8583936
22-2241048
19-1051906

Aankomst Afstand

17:48:06
18:31:31
17:55:11
18:26:17
18:36:25
18:36:07
17:56:07

W I N NN W o O

Snelheid

1.042,264
957,290
1.068,177
990,458
983,022
941,342
1.116,999

Prijs in
uitslag
rayon

176
227
170
126
132
247

32

Aantal
Duiven
Rayon
lop3

608
784
576
424
424
784

9%

Coéfficié
nt op
basis

plaats in
rayon

132,1
131,9
115,1
109,0
66,5
55,3
0,5

Kamp.
punten

116,7
100,0
83,3
66,7
50,0
33,3
16,7
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Tussenstand Kampioenschap Natour (alle resultaten tellen mee; totaal 5 viuchten)

Duifkampioenschap

Jelte Verhoeven
Bas Janssen

Jelte Verhoeven
Jelte Verhoeven
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Jaron Koolen
Schreuder Sisters
Marco Janssen

Beste Hokprestatie (totaal aantal punten gedeeld door aantal duiven met een minimum van 8)

Jelte Verhoeven

Schreuder Sisters

Marco Janssen

Bas Janssen

Gebr. de Ruijter

Tijmen en Beerten van der Schoot
Jaron Koolen

Joep Smulders en Jent Beckers
Rowdy Hoevenaars

Sander Verwegen

Heesch
Helvoirt
Heesch
Heesch
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Erp
Veldhoven
Helvoirt

Heesch
Veldhoven
Helvoirt
Helvoirt
Helmond
Odiliapeel
Erp

Bakel
Uden
Odiliapeel

ringnummer

21-1308598
19-3944168
21-2134671
21-1308590
18-3843913
21-2134655
22-8589506
19-1051945
22-8556504
22-4014844

punten

2.853,9
2.819,2
2.652,2
2.530,1
2.482,1
2.389,8
2.387,1
2.093,9
2.030,0
1.976,5

punten
1.692,1
1.214,1
1.178,9
1.012,8
829,2
782,7
712,2
567,0
539,3
515,3

prijzen

vetgedrukt zijn de zelfstandige spelende jeugdleden; voor de natour is er geen aangewezen

kampioenschap door verschillen in samenspelen ten aanzien van oude en jonge duivenvluchten
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10nsors en begunstigers 2022

GRACIAS
THANK YOU
e gdlG
Willems Uden Technisch Installatie Uden
Rijpelaal Paling Helmond
CC Kring Oss Oss
AROM - Juridisch advies Helmond
PV de Drie Beerzen Oost, West en Middelbeers
PV de Blauwe Duif Oss
Geert en Hermien Schuurmans Oss
Stichting Postduivensport Oss

Klusbedrijf Mike van Eijndhoven Eindhoven
Afdelingsconcoursen Oost Brabant

CC Uden Uden
Schreuder Bouw en Onderhoud Veldhoven
Jan van Kemenade Geldrop
Ronny van Tilburg Duivenvoeders Baarle Hertog
NPO Papendal

Duivenfotografie Louis van Zuijlen Rosmalen



